
臺南市鹽水區公所

經費累計表
中華民國103年11月1日起至103年11月30日止 頁數：第1頁

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備 本月實現數 應付數 分配數餘額

款 項 目 節 代 號 及 名 稱 預算追加(減)數 第二預備金 各類員工待遇準備 全年度預算數 字 號
截至本月止

累計實現數
保留數 備註(暫付款)

64,332,000 - - - 3,766,135 - 10,020,045

- - - 64,332,000 54,311,955 - -

64,332,000 - - - 3,766,135 - 10,020,045

- - - 64,332,000 54,311,955 - -

55,603,000 - - - 3,349,118 - 7,891,416

- - - 55,603,000 47,711,584 - -

8,729,000 - - - 417,017 - 2,128,629

- - - 8,729,000 6,600,371 - -

21,439,000 - - - 1,147,413 - 2,961,076

- - - 21,439,000 18,477,924 - -

21,439,000 - - - 1,147,413 - 2,961,076

- - - 21,439,000 18,477,924 - -

189,000 - - - 3,750 - 75,835

- - - 189,000 113,165 - -

20,924,000 - - - 1,143,663 - 2,883,241

- - - 20,924,000 18,040,759 - -

326,000 - - - - - 2,000

- - - 326,000 324,000 - -

630,000 - - - 49,977 - 247,508

- - - 630,000 382,492 - -

630,000 - - - 49,977 - 247,508

- - - 630,000 382,492 - -

630,000 - - - 49,977 - 247,508

- - - 630,000 382,492 - -

1,174,000 - - - 44,146 - 185,100

- - - 1,174,000 988,900 - -

1,174,000 - - - 44,146 - 185,100

- - - 1,174,000 988,900 - -

1,174,000 - - - 44,146 - 185,100

- - - 1,174,000 988,900 - -

8,254,000 - - - 698,723 - 3,497,215

- - - 8,254,000 4,756,785 - -

8,254,000 - - - 698,723 - 3,497,215

- - - 8,254,000 4,756,785 - -

8,254,000 - - - 698,723 - 3,497,215

- - - 8,254,000 4,756,785 - -

972,000 - - - 34,814 - 224,60208 區公所社政業務 972,000

02 　　業務費 8,254,000

01 　交通工作 8,254,000

08 區公所交通業務 8,254,000

02 　　業務費 1,174,000

01 　農業工作 1,174,000

08 區公所農業業務 1,174,000

02 　　業務費 630,000

01 　文化工作 630,000

08 區公所文化業務 630,000

04 　　獎補助費 326,000

02 　　業務費 20,924,000

01 　　人事費 189,000

01 　民政工作 21,439,000

08 區公所民政業務 21,439,000

02 　　業務費 8,729,000

01 　　人事費 55,603,000

01 　行政管理 64,332,000

科 目 原始憑

證截至本月止

分配預算數

01 一般行政 64,332,000

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：103/12/10



臺南市鹽水區公所

經費累計表
中華民國103年11月1日起至103年11月30日止 頁數：第2頁

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備 本月實現數 應付數 分配數餘額

款 項 目 節 代 號 及 名 稱 預算追加(減)數 第二預備金 各類員工待遇準備 全年度預算數 字 號
截至本月止

累計實現數
保留數 備註(暫付款)

科 目 原始憑

證截至本月止

分配預算數

- - - 972,000 747,398 - -

972,000 - - - 34,814 - 224,602

- - - 972,000 747,398 - -

972,000 - - - 34,814 - 224,602

- - - 972,000 747,398 - -

96,801,000 - - - 5,741,208 - 17,135,546

- - - 96,801,000 79,665,454 - -

10,244,000 - - - 43,700 - 8,366,658

- - - 10,244,000 1,877,342 - -

10,244,000 - - - 43,700 - 8,366,658

- - - 10,244,000 1,877,342 - -

10,244,000 - - - 43,700 - 8,366,658

- - - 10,244,000 1,877,342 - -

10,244,000 - - - 43,700 - 8,366,658

- - - 10,244,000 1,877,342 - -

107,045,000 - - - 5,784,908 - 25,502,204

- - - 107,045,000 81,542,796 - -

18,465,768 - - - 249,484 - -

- - - 18,465,768 18,465,768 - -

18,465,768 - - - 249,484 - -

- - - 18,465,768 18,465,768 - -

18,177,768 - - - 249,484 - -

- - - 18,177,768 18,177,768 - -

288,000 - - - - - -

- - - 288,000 288,000 - -

428,149 - - - - - -

- - - 428,149 428,149 - -

428,149 - - - - - -

- - - 428,149 428,149 - -

428,149 - - - - - -

- - - 428,149 428,149 - -

1,187,070 - - - - - -

- - - 1,187,070 1,187,070 - -

1,187,070 - - - - - -

- - - 1,187,070 1,187,070 - -

1,187,070 - - - - - -

- - - 1,187,070 1,187,070 - -

01 　　人事費 1,187,070

01 　公務人員各項補助 1,187,070

04 公務人員各項補助 1,187,070

01 　　人事費 428,149

01 　公務人員撫卹給付 428,149

02 公務人員撫卹給付 428,149

04 　　獎補助費 288,000

01 　　人事費 18,177,768

01 　公務人員退休給付 18,465,768

01 公務人員退休給付 18,465,768

經資門合計 107,045,000

資本門合計 10,244,000

03 　　設備及投資 10,244,000

02 　交通建築及設備 10,244,000

90 ㄧ般建築及設備 10,244,000

經常門合計 96,801,000

02 　　業務費 972,000

01 　社政工作 972,000

08 區公所社政業務 972,000

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：103/12/10



臺南市鹽水區公所

經費累計表
中華民國103年11月1日起至103年11月30日止 頁數：第3頁

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備 本月實現數 應付數 分配數餘額

款 項 目 節 代 號 及 名 稱 預算追加(減)數 第二預備金 各類員工待遇準備 全年度預算數 字 號
截至本月止

累計實現數
保留數 備註(暫付款)

科 目 原始憑

證截至本月止

分配預算數

849,000 - - - - - 849,000

- - - 849,000 - - -

849,000 - - - - - 849,000

- - - 849,000 - - -

99,000 - - - - - 99,000

- - - 99,000 - - -

750,000 - - - - - 750,000

- - - 750,000 - - -

20,929,987 - - - 249,484 - 849,000

- - - 20,929,987 20,080,987 - -

127,974,987 - - - 6,034,392 - 26,351,204

- - - 127,974,987 101,623,783 - -

總計 127,974,987

統籌科目合計 20,929,987

03 　　設備及投資 750,000

02 　　業務費 99,000

01 　災害準備金 849,000

06 災害準備金 849,000

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：103/12/10


